
 
 
 
 

 

NEUBURSKÉ  

NEUBURGER 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 
2018 | polosladké / semi-sweet 

 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 

 

obsah alkoholu / alcohol  11,0 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  24,7 g/l 
kyseliny / acid   7,1 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 21,4 °NM 
číslo šarže / batch number  11918 
 
Světle žlutozelenkavá barva tohoto vína lákavě doplňuje jeho intenzivní, 

sametovou vůni připomínající vlašské ořechy, máslo a kandované 

ovoce. Extraktivní chuť, která je podpořena vyšším obsahem přírodního 

zbytkového cukru v kombinaci s výraznější kyselinkou, přechází do 

zeleného jablíčka s rozinkovým až medovým závěrem. Toto víno 

doporučujeme ke krémovým zeleninovým polévkám, přírodně 

upravenému hovězímu, telecí pečínce či jemným paštikám, chřestu a 

sladkovodním rybám. 

Ocenění: 

Zlatá medaile, Národní soutěž vín ČR 2020 

 
 
 
 
 

NEUBURSKÉ  

NEUBURGER 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 
2018 | polosladké / semi-sweet 

 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 

 

obsah alkoholu / alcohol  11,0 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  24,7 g/l 
kyseliny / acid   7,1 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 21,4 °NM 
číslo šarže / batch number  11918 
 
Světle žlutozelenkavá barva tohoto vína lákavě doplňuje jeho intenzivní, 

sametovou vůni připomínající vlašské ořechy, máslo a kandované 

ovoce. Extraktivní chuť, která je podpořena vyšším obsahem přírodního 

zbytkového cukru v kombinaci s výraznější kyselinkou, přechází do 

zeleného jablíčka s rozinkovým až medovým závěrem. Toto víno 

doporučujeme ke krémovým zeleninovým polévkám, přírodně 

upravenému hovězímu, telecí pečínce či jemným paštikám, chřestu a 

sladkovodním rybám. 

Ocenění: 

Zlatá medaile, Národní soutěž vín ČR 2020 


